

合同

编号： 11N01045513X20259801

采购单位（甲方）： 和静县公安局

服务单位（乙方）： 和静县云峰图文制作部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 和静县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”迁入项目-和静县云峰图文制作部 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”迁入项目-和静县云峰图文制作部 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”迁入项目-和静县云峰图文制作部 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]976号, [2025]469号	印刷服务 海报设计制作广告海报广告布贴纸新年宣传画印刷打印墙贴写真	-	-	品牌:	1	件	189400.00	189400.00
合同总价（元）		189400.00							
合同总价（大写）		壹拾捌万玖仟肆佰元整							

二、付款方式

一次付款性

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]469号	单证印刷服务	0	139428.00	一般公共预算资金	直接支付
2	[2025]976号	单证印刷服务	1	49972.00	一般公共预算资金	直接支付

三、服务条款

阿拉沟派出所清单									
序号	日期	名称内容	材质	尺寸	单位	数量	单价	总价	备注
1	2024.11.21	辖区图		A3	张	1	20	20	
2	2.8	竖牌	车贴PVC	200*40cm	个	1	60	60	
3		监督牌	车贴PVC+4个亚克力盒子	55*80cm	个	1	120	120	
4		照片+职务签	200克铜版纸	5寸	张	4	3	12	
5	2.24	打印, 胶装	200克铜版纸封皮+打印10页		本	1	21	21	

6	4.8	枪贴		10.5*1cm	张	50	0.3	15	
7		枪贴		10.5*2cm	张	50	0.3	15	
8	5.6	背景墙灯布	灯布	5*2.2米	个	1	385	385	
							合计	648	

巴伦台派出所清单									
序号	日 期	名称	材质	尺寸	单位	数量	单价	金额	备注
1	10.12	一窗通办制度	车贴PVC	60*80	个	1	80	80	
2		报警电话	车贴PVC	26*10	个	3	2	6	
3	12.18	横幅			条	18	30	540	
4	12.23	区域图		电子版	个	1	50	50	所长大比武
5	2.6	横幅		3米	条	10	30	270	1条付现金
6		三角袖标			个	30	30	900	
7	2.22	枪支封条			张	400	0.3	120	
8	3.27	枪支封条		10*3.5	张	50	0.3	15	
9				10*2.5	张	50	0.3	15	
10	4.23	桌签内页	200g铜版纸	A5	张	4	3	12	
11							合计	2008	

巴润哈尔莫敦派出所制作清单									
序号	日期	名称	材质	尺寸	单位	数量	单价	金额	备注
1	2024.10.12	一窗通办		60*80	个	1	80	80	
2		枪支台账			本	8	18	144	
3	10.19	枪支台账			本	7	18	126	
4	10.29	照片		5寸	张	21	3	63	
5	11.11	制度牌		60*80	个	2	80	160	三必须 五严禁 +十严禁 各一个
6	12.18	反恐海报	车贴	50cm*80cm	个	9	25	225	
7	2025.2.27	枪支封条			张	1000	0.3	300	
8	3.13	涉密记录		A4	本	2	18	36	
9	4.2	制度		60*80cm	个	3	80	240	
10	4.6	消防栓		65*80cm	个	1	80	80	
11	4.24	车牌	铝板+反光贴	44*14cm	对	1	60	300	
12	4.28	制度牌	车贴PVC	60*80cm	个	5	80	320	
13		玻璃贴	车贴	60*80cm	个	4	20	80	
14	4.6	制度牌	车贴PVC	60*80cm	个	1	80	80	
15	4.11	8个字（统一指挥高效协同）	镜面雕刻1.5PVC	30cm/字	套	1		1800	

16		80警徽1个							
17	4.18	维稳指挥中心	灯布+安装	1.5*2m	平方	1	270	270	
18		综合指挥室	灯布+安装	4.6*2.7m	平方	1	1118	1118	
							合计	5422	

巴音布鲁克派出所清单

序号	日期	名称	材质	尺寸	单位	数量	单价	金额	备注
1	11.25	海报		80*60	张	5	80	400	
2	1.2	5寸照片			张	6	3	18	
3	1.9	监督台	PVCuv+水晶+32个亚克力盒子	1.3*4.5米	套	1	3200	3200	
4		文化墙	PVCuv+水晶+40警徽	5*1.5米	套	1	3860	3860	
5		文化墙	PVCuv+水晶	5*1.5米	套	1	3860	3860	
6		制度牌	PVCUV	60*80cm	个	3	120	360	
7		腰线条子	车贴	10米	个	1	150	150	
8	1.13	临查临检点位图	电子版		次	1	20	20	
9	1.23	5寸照片			张	18	3	54	
10		职务签			张	18	0.5	9	
11	2.22	枪支封条			张	400	0.3	120	
12		枪支台账			本	4	26	104	
13	5.6	竖牌	铝塑板+雕刻字+警徽	200*40cm	个	2	600	1200	
							合计	13355	

城镇派出所清单

序号	日期	名称	材质	尺寸cm	单位	数量	单价	金额	备注
1	9.24	枪弹库	车贴	40*25	个	3	3	9	
2			车贴	120*10	个	5	8	40	
3		照片	200g铜版纸	5寸	张	12	3	36	
4	10.12	一窗通办制度	车贴PVC	60*80	个	1	80	80	
5	10.14	照片	车贴	33*150	个	4	3	12	
6	10.22	保密场所部位	车贴PVC	35*25	个	4	10	40	
7	10.19	枪支账本			本	7	18	126	
8	11.29	区域图	电子版		个	1	50	50	
9	12.4	横幅			条	2	30	60	
10	12.9	入户走访登记表			张	300	1	300	
11	1.22	横幅		5米	条	1	50	50	
12	2.22	枪支封条			张	1000	0.3	300	
13		照片		5寸	张	3	1	3	
14		照片		33*15	张	1	3	3	
15	2.28	登记凭证		A4	本	30	18	540	
16	3.6	枪支封条		1cm	张	950	0.3	285	
17	2.14	照片		5寸	张	3	1	3	
18	3.25	反诈名片	名片纸	9*5.5cm	张	1000	0.1	100	

19	3.30	登记凭证评估单		A4	本	2	18	36	
20	4.14	接处警登记本		A4	本	10	18	180	
21		横幅		5米	条	1	50	50	
22	4.16	登记凭证			本	20	18	360	
23	5.9	横幅	民法典宣传	5米	条	1	50	50	
24	4.22	党建logo				1	50	50	
						合计		2763	

额勒再特派派出所制作清单

序号	日期	名称	材质	尺寸	单位	数量	单价	金额	备注
1	2024.10.3	枪支台账		50张/本	本	38	10	380	
2				100张/本	本	37	18	666	
3	10.28	三必须五严禁	车贴pvc	60*80	个	1	80	80	
4	12.2	辖区图	电子版		个	1	50	50	
5	2025.2.24	枪支封条			张	400	0.3	120	
6	3.8	枪支封条		2cm	张	1000	0.3	300	
7							合计	1596	

巩乃斯派出所清单

序号	日期	名称内容	材质	尺寸	单位	数量	单价	总价	备注
1	3.14	P2枪贴	不干胶	10*2cm	张	200	0.3	60	
2		P5枪贴	不干胶	10*3.5cm	张	200	0.3	60	
							合计	120	

哈尔莫敦派出所清单

序号	日期	名称	材质	尺寸	单位	数量	单价	金额	备注
1	2024.12.16	彩印		A4	张	100	3	300	
2	12.23	海报		80*60	张	5	80	400	
3	2025.1.8	加班喷图	车贴	8.5*3	平方	25.5	60	1530	
4	1.21	喷图	车贴	4.6*1.44	平方	6.624	60	400	
5	2.22	枪贴			张	400	0.3	120	
6	3.11	枪贴		2cm	张	1000	0.3	300	
7		复印文件	彩印	A4	张	200	3	600	
8	3.12	文件柜贴纸		90*35	张	2	10	20	
9	3.22	涉密本子			本	2	18	36	
10	3.27	尊民意听民声	灯布+安装	245*113cm	个	1	500	500	
11	3.29	制度		50*80CM	个	1	80	80	
12	3.31	门牌	亚克力背喷	33*13CM	个	1	27	27	

13		门牌	车贴PVC	33*13CM	个	4	20	80	
14	4.6	制度牌	车贴PVC	50*70cm	个	2	70	140	
15	4.11	名片	铜版纸	8.5*5.5cm	张	1000	0.12	120	
16		警民联系卡	车贴	A4	张	250	3	750	
17	4.18	检验区	车贴PVC	A4	个	2	10	20	
18	4.25	背景墙灯布	灯布+安装	558*330cm	个	1	2900	2900	
							合计	8323	

火车站派出所清单									
序号	日期	名称内容	材质	尺寸	单位	数量	单价	总价	备注
1	2024.10.29	展板		1.2*2.4	个	5	800	4000	启航
3	12.18	换粉、晒鼓	粉盒2套		套	2		1800	
4	12.20	横幅		5米	个	1	50	50	
5		反恐宣传报		A4	张	200	1	200	
6		海报		80*60	张	5	20	100	
7	2025.1.18	横幅		7米+5.8米	条	2	128	256	
8	1.23	横幅		4米	条	1	40	40	
9	2.23	枪贴			张	600	0.3	180	
10	2.27	枪贴			张	1500	0.3	450	
11	2.28	横幅		8米	条	1	80	80	
12		横幅		7.5米	条	1	75	75	
13	3.8	复印+胶装	575页/本	A4	本	3	172.5	517.5	
14	3.18	打印文件			张	5	1	5	
15	2.28	登记凭证		A4	本	25	18	450	
16	4.1	一站式文化墙	1.0PVCUV雕刻+安装	1.8*1.35cm	套	1	650	650	
17	4.14	枪贴	1张/4个		个	1200	0.3	360	
18	5.7	登记凭证		A4	本	5	18	90	
19	5.21	枪贴	1张/4个		个	1000	0.3	300	
20							合计	9603.5	

乃门莫敦派出所									
序号	日 期	名称	材质	尺寸	单位	数量	单价	金额	备注
1	2024.12.23	区域图	电子版		个	1	50	50	
2	1.13	临查临检点位图	电子版（加班）		次	1	50	50	
3	2.6	枪支封条			张	400	0.3	120	
4		枪支交接本			本	3	18	54	
5	3.4	三必须五严禁	车贴pvc	60*80	个	3	80	240	
6	3.6	辖区图	电子版		个	1	50	50	
7		枪支封条	1cm		张	50	0.3	15	
8	4.23	背景墙	灯布+安装	4.8*2.5米	个	1	1080	1090	
9		文化墙（十六字方针）	1.2PVC+水晶+安装	4.5*1.4米	套	1	3500	3500	
10		制度牌	1.2PVC+水晶	80*53cm	个	9	120	1080	
							合计	6249	

乌拉斯台派出所清单									
-----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

序号	日期	品名	材质	尺寸	单位	数量	单价	金额	备注
1	12.11	区域图	电子版		个	1	50	50	
2	12.9	四铁精神	PVCUV	104*54.5	个	1	150	150	
3	12.18	反恐海报		50*80	张	9	60	540	
4		横幅		3米	条	4	30	120	
5	1.13	临查临检点位图	电子版		次	1	50	50	
6	2.8	去向牌	白板+车贴+亚克力盒子+磁吸16个	60*90	个	2	212	424	
7	2.10	枪贴		10*3.5cm	张	1200	0.3	360	
8	3.7	枪贴		10*2cm	张	1000	0.3	300	
9	3.12	打印文件			张	60	1	60	
10	4.18	制度牌（三必须五严禁）	车贴PVC	60*80cm	个	2	80	160	
11		临检牌	铁质+PVC		套	1	2200	2200	
12	4.27	入党誓词	1.0PVC+水晶+安装	370*130cm	套	1	2900	2900	
13		十六字方针	1.0PVC车贴+安装	150*100cm	个	1	600	600	
14		警务公示栏	1.0PVC+水晶+安装	350*130cm	套	1	2300	2300	
15		尊民意听民声	灯布+安装	245*113cm	个	1	500	500	
16		电信诈骗	灯布+安装	520*120cm	个	1	500	500	
17		制度牌	车贴PVC+安装	60*80cm	个	5	80	400	
18		腰线	车贴	244*8cm	米	100	10	1000	
19		消防栓箱	车贴+安装	60*80cm	个	5	20	100	
20		指挥室灯布	灯布+安装	246*113cm	个	1	280	280	
21		门牌内签	铜版纸	28*9cm	个	2	3	6	
22		警务公示栏	1.0PVC+水晶+安装	250*130cm	套	3	2000	6000	
							合计	19000	

协比乃尔布呼派出所清单									
序号	日期	名称	材质	尺寸cm	单位	数量	单价	金额	备注
1	10.12	一窗通办制度	车贴PVC	60*80	个	1	130	130	
2	11.2	照片	车贴PVC	40*50	张	5	20	100	
3	11.22	报警点		60cm	个	4	140	560	
4	12.4	区域图			个	1	50	50	
5	1.13	临查临检点位图			次	1	50	50	
6	2.23	枪贴			张	400	0.3	120	
7	4.22	各种日志	打印胶装		本	5	18	90	
8	4.22	品牌logo			个	1	50	50	
							合计	1100	

园区派出所清单							
2024.6.4	矿泉水瓶贴	车贴	21*8	张	50	2	100
	横幅		5米	条	2	50	100
	禁止鸣笛	车贴	100*40	个	1	20	20

禁毒大队清单								
日期	名称	材质规格	尺寸	单位	数量	单价	总金额	备注
1.26	转图片、打印		A4	张	108	3	324	
4.21	品牌LOgo	电子版				50	50	
						合计	374	

食药环清单										
序号	日期	名称	材质规格	尺寸（cm）	单位	数量	单价	金额（元）	备注	
1	9.3	举报箱	车贴	17*19	个	2	3	6		
2	10.3	公告（维文）	车贴	60*80	张	50	20	1000		
3		公告（汉文）	车贴	60*80	张	50	20	1000		
4	10.11	宣传单	彩印	A4	张	200	3	600		
5	11.22	电脑标签	背胶	A4	张	6	10	60		
6	11.23	照片	打印+剪切	11*12.5	张	90	2	180		
7	12.4	请按门铃	车贴+板子	27*14	个	1	10	10		
8	12.5	照片		5寸	张	35	3	105		
9		职务签		9*3	张	14	1	14		
10	12.23	5寸照片			张	12	2	24		
11	1.2	照片		5寸	张	16	1	16		
12	1.8	电脑标签		A4	张	20	1	20		
13		微信支付记录		A4彩	张	260	3	780		
14	1.11	玻璃贴	车贴	70*14.5cm	张	2	8	16		
15		照片		5寸	张	4	1	4		
16		手机存放处	车贴	60*21cm	张	1	8	8		
17	2.19	打印聘书		A4	张	15	1	15	自己的纸	
18	2.20	打印文件		A3/4张/1份	份	6	12	72		
19	2.24	保密部门		A4	张	7	3	21		
20	3.6	横幅		5米	条	1	50	50		
21	3.13	光盘贴	150g背胶纸		个	6	1	6		
22	4.21	打印文件（知识产权）			张	150	1	150		
23	4.22	八项规定	1.2PVC+水晶水晶钢化片	96*144cm	个	1	120	120		
24	4.30	横幅		3米	条	1	30	30		
25	5.9	打印支付明细	双彩	A4	页	386	3	1158		
26	5.9	照片		2寸	张	6	1	6		
27	5.19	责任书		A4	张	1063	0.2	212.5		
28							合计	5571		

警务保障室清单										
序号	日期	名称	材质规格	尺寸	单位	数量	单价	金额	备注	

1	12.18	电梯贴	PVC UV+水晶钢化膜	70*50	个	2	140	280	
2				1米*70	个	1	280	280	
3		警车车牌反光贴	反光贴	14*44	套	5	20	100	
4	1.9	彩印发票		A4	张	20	3	60	
5	1.27	打印资料		A4	张	18	1	18	
6	2.8	打印车管所图		A3	张	3		92	
7	2.21	公里数牌	车贴双面	40*30cm	张	12	30	360	
8	2.17	打印文件	黑白打印	A3	张	50	2	100	
9	2.24	打印图纸		A3	张	9	3	27	
10	3.3	打印图纸		A3+A4	张	6+12		30	
11	3.17	打印派出所图纸		A3	张	13	3	39	
12	3.19	彩印大图		A1	份	70	1	70	
13		数字圆1-5	0.5PVC雕刻	直径60	套	4	200	800	
14		荣誉墙	1.0PVC+水晶钢化片	1.4*1.6米	套	1	800	800	
15		岗位监督台	PVCUV+水晶钢化片++A4纸夹子		项	1	400	400	
							合计：	3456	

看守所清单									
序号	时间	名称	材质	尺寸	单位	数量	单价	总价	备注
1	12.18	数字圆1-5	0.5PVC雕刻	直径60	套	1	200	200	
2		1.2米中空雕刻	0.5PVC雕刻	直径60	套	1	100	100	
3		数字圆1-12	1.0PVC镜面雕刻		套	11	120	1320	
4	1.2	消防栓箱体提示牌	车贴	53*68cm	张	80	30	2400	
5		门牌	垂直墙面铝合金	28*11.8cm	个	54	30	1620	
6		直饮机提示牌	车贴	20*10cm	张	30	5	150	
							合计：	5790	

网安大队清单									
序号	日期	名称	材质规格	尺寸	单位	数量	单价	金额	备注
1	1.14	制度		60*80	个	5	80	400	
2		桌面隔档		57*55+底座	个	10	100	1000	
3	3.13	荣誉墙（左）	1.0PVC+水晶钢化片	1.8*1.6米	套	1	800	800	2200元已打报告
4		荣誉墙（右）	1.0PVC+水晶钢化片	1.4*1.6米	套	1	800	800	
5		岗位监督台	PVCUV+水晶钢化片++A4纸夹子		项	1	400	400	
6		A3提示牌	铝合金		个	1	200	200	
7		门牌	0.5亚克力	52*32cm	个	2	50	100	
8	4.15	门牌	0.5亚克力	35*15cm	个	1	50	50	

							合计	3750	
--	--	--	--	--	--	--	----	------	--

刑警大队清单									
序号	日期	制作名称	材质规格	尺寸	单位	数量	单价	金额	备注
1	10.18	反诈宣传单			份	1000	0.3	300	
2		门牌	0.5亚克力		个	6	50	300	
3	11.19	打印文件		A3	张	15	3	45	
4	12.3	复印文件			张	1497		1497	
5	3.6	台账	打印+胶装		本	2	18	36	
6	3.7	A3打印			张	10	2	20	
7	3.11	A4复印			张	115	1	115	
8	3.14	复印文件		A4	张	677	1	677	
9	3.20	A3打印文件		A3	张	35	2	70	
10	3.21	A3打印文件		A3	张	32	2	64	
11		打印文件		A4	张	30	1	30	
12	3.7	A3打印		40*60	个	85	2	170	
13	3.20	打印文件	彩印	A3	张	25	3	75	
14	3.27	竖牌（法医门诊）	铝塑板	200*40	个	1	600	600	
15	4.21	党建logo	电子版		个	1		50	
16	4.17	横幅	3米/条、4米/条		个	2	35	70	
							合计	4119	

治安大队清单									
序号	日期	名称	材质规格	尺寸	单位	数量	单价	金额	备注
1	2024.9.30	合格证	背胶相纸	10*3	张	40	1	40	
2	11.1	车贴	反光贴		套	1	400	400	
3	11.4	枪证（打印+过塑）			张	42	5	210	
4	11.4	党员公示栏	pvc水晶+34张5寸照片盒子+18个亚克力盒子	330*130cm	套	1	2500	2500	
5	11.13	5寸照片			张	30	3	90	
6	11.14	枪支登记本	各一本		本	4	20	80	清点、保养、检查、风险评估
7	11.19	照片	车贴	40*50	个	5	8	40	
8	11.20	车贴	反光贴		套	1	400	400	
9	12.23	门牌	车贴	60*40	个	1	20	20	
10	2025.1.22	胶装支部手册			本	1	18	18	
11	2.25	门牌	0.2亚克力	33*13	个	2	50	100	500元已打报告
12	3.18	基础管控中心	0.2亚克力背喷	25*3.5	个	5	20	100	
13		基础管控中心	1.0PVC+0.2亚克力	88*10	个	1	100	100	
14		3个字	1.0PVC+0.2亚克力	12*11	个	3		100	

15		吊牌	双面喷	60*30	个	5	20	100	
16	4.12	竖牌	铝塑板亚克力字+警徽	200*40	个	56	600	33600	
17		警民联系箱	箱子+车贴	260*120*340	个	56	70	3920	
18		监督牌	车贴1.0pvc+7个5寸连体盒子+3个A4夹子（带安装）	120*80	个	56	190	10640	
19		警务宣传栏	车贴	60*30	个	56	5	280	
20		腰线	车贴pvc	240*10	米	1100	10	11000	
21		警务室民警职责	车贴pvc（带安装）	53*80	个	56	90	5040	
22	4.24	门牌（指挥室）	0.5g亚克力背喷	35*15	个	13	50	650	
23		桌签（指挥长）	A5强力台签	25*13	个	13	50	650	
							合计	70078	

巡特警大队清单									
序号	日期	名称	材质规格	尺寸	单位	数量	单价	金额	备注
1	2024.10.23	复印文件			张	9	1	9	党支部手册（街心党支部）
2	10.23	台账		A3	本	97	36	3492	
3		台账		A4	本	90	18	1620	
4	10.28	枪证贴			个	1	5	5	
5		风险评估单			本	1	18	18	
6	10.30	门牌			个	8	10	80	
7		白色喷贴			个	12	20	240	
8		中蓝喷贴			个	4	20	80	
9		清贴			个	8	20	160	
10		白色喷贴			个	6	20	120	
11		台账		A3	个	9	36	324	
12		不忘初心牢记使命	灯布	1.8*2米	个	8	80	640	
13		门牌	车贴PVC	33*14.5cm	个	1	10	10	
14	11.2	28号站车贴	2*1.5/4个	1.2*1.5/4个	个	360	216	576	
15		26号站车贴	2*1.25/2个	1.5*1.25/2个	个	150	150	300	
16		21号站车贴	2*1.22/2个	1.5*1.2/2个	个	127	108	235	
17		19号站车贴	1.5*2/2个	1.1*2/2个	个	180	132	312	

18	11.11	枪支制度	车贴PVC	60*80	个	1	80	80	
19	11.13	照片	改底色+党徽	5寸	张	4	3	12	
20	11.16	枪贴		10**3	张	5000	0.3	1500	
21	11.18	打架的成本海报	车贴PVC	5个版本各40张	张	200	15	3000	
22		小标签	车贴PVC	5个版本各30张	张	150	1.5	225	
23		天鹅湖路执勤点	车贴PVC	1.5*1.2 1.5*2	个	4		300	
24		岗位监督台	PVCUV+水晶钢化片+36个5寸照片盒子+A4纸夹子	4.8*1.5	套	1		3000	
25		楼梯警员风采	PVCUV+水晶钢化片+7个亚克力盒子	5米	套	2	3000	6000	
26	12.1	枪支台账			本	6	18	108	
27	12.6	门型展架海报	车贴	180*80	个	5	50	250	
28		大标签	车贴PVC	33.3*33.3	张	25	10	250	
29				55*55	张	1	12	12	
30				5寸	张	80	3	240	
31	12.10	交接登记本		A4	本	1	18	18	
32	12.11	禁止吸烟轻拿轻放	车贴	A3	个	3	5	15	
33	12.23	门型展架海报	车贴	180*80	个	5	50	250	
34	1.17	评估表		A4 100张/本	本	12	18	216	
35	1.21	提示牌	反光贴PVC	40*70双面	个	2	80	160	
36	2.7	黑色板子	黑色板子掏洞	180*115cm	个	1	200	200	
37	2.18	接出警登记本			本	3	18	54	
38	2.14	打印文件		A4 100张/本	份	1	100	100	
39	2.21	枪证	竹纹纸+过塑	9*5.5	张	1	5	5	
40		打印保险合同		A4	份	2	10	20	
41	3.7	枪证	竹纹纸+过塑	9*5.5	张	37	5	185	
42	3.20	枪贴		直径1.5cm圆	张	100	10	1000	
43	4.1	评估表	100张/本	A4	本	2	18	36	
44	4.2	枪贴	不干胶	10.5*2	张	200	0.3	60	

45		枪贴	不干胶	10.5*1	张	1000	0.3	300	
46	4.22	党建 logo	电子版		个	3	50	150	第十三、三十九、三十五党支部
							合计	25967	

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 和静县农村信用合作联社

账号：

账号： 845010312010111058488

签订日期：

签订日期：